

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/3/1/1922a

Stavba: Ostroměř St.č.2- Oprava přístupového schodiště a zpevněné betonové plochy před.

KSO:
Místo: Ostroměř

CC-CZ:
Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 168 385,38 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | | | | |
|--------------|------------|-------------------|--|------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 168 385,38 | | 35 360,93 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | | 0,00 |

| | | | | |
|-------------------|----------|------------|--|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | | 203 746,31 |
|-------------------|----------|------------|--|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/1/1922a

Stavba: Ostroměř St.č.2- Oprava přístupového schodiště a zpevněné betonové plochy před.

Místo: Ostroměř

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|---|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 168 385,38 | 203 746,31 |
| 2022/3/1/1 922 | Ostroměř St.č.2- Oprava přístupového schodiště a zpevněné betonové plochy před. | 168 385,38 | 203 746,31 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostroměř St.č.2- Oprava přístupového schodiště a zpevněné betonové plochy před.

Objekt:

2022/3/1/1922 - Ostroměř St.č.2- Oprava přístupového schodiště a zpevněné betonové plochy před.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

168 385,38

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 168 385,38 | 21,00% | 35 360,93 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

203 746,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostroměř St.č.2- Oprava přístupového schodiště a zpevněné betonové plochy před.

Objekt:

2022/3/1/1922 - Ostroměř St.č.2- Oprava přístupového schodiště a zpevněné betonové plochy před.

Místo:

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

168 385,38

| | |
|--|------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 0,00 |
| 1 - Zemní práce | 0,00 |
| 2 - Zakládání | 0,00 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 0,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 0,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 0,00 |
| 997 - Přesun sutě | 0,00 |
| 998 - Přesun hmot | 0,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 0,00 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 0,00 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 0,00 |
| OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK | 0,00 |
| VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady | 0,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ostroměř St.č.2- Oprava přístupového schodiště a zpevněné betonové plochy před.

Objekt:

2022/3/1/1922 - Ostroměř St.č.2- Oprava přístupového schodiště a zpevněné betonové plochy před.

Místo:

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

168 385,38

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|--------|--|------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 0,00 |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 0,00 |
| 1 | K | 119003131 | Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení | m | 15,000 | | |
| 2 | K | 119003132 | Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění | m | 15,000 | | |
| 3 | K | 133212811 | Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně | m3 | 0,510 | | |
| | VV | | 1,20*0,50*0,85 | | 0,510 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 0,510 | | |
| | VV | | Součet | | 0,510 | | |
| 4 | K | 162211311 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m | m3 | 0,516 | | |
| 5 | K | 162211319 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m | m3 | 2,040 | | |
| | VV | | 0,51*4 | | 2,040 | | |
| | VV | | Součet | | 2,040 | | |
| 6 | K | 171111103 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně | m3 | 0,510 | | |
| D | 2 | | Zakládání | | | | |
| 7 | K | 275313811 | Základové patky z betonu tř. C 25/30 | m3 | 0,510 | | |
| D | 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | |
| 8 | K | 310321111 | Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže | m3 | 0,054 | | |
| | VV | | 0,3*0,3*0,3*2 | | 0,054 | | |
| | VV | | Součet | | 0,054 | | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | |
| 9 | K | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů | m | 1,280 | | |
| | VV | | 8*0,4*0,4 | | 1,280 | | |
| | VV | | Součet | | 1,280 | | |
| 10 | K | 631311136 | Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 | m3 | 0,270 | | |
| | VV | | 1,2*1,5*0,15 | | 0,270 | | |
| | VV | | Součet | | 0,270 | | |
| 11 | K | 631319175 | Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže | m3 | 0,270 | | |
| | VV | | 0,27 | | 0,270 | | |
| | VV | | Součet | | 0,270 | | |
| 12 | K | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari | t | 0,010 | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | |
| 13 | K | 946111111 | Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m | kus | 1,000 | | |
| 14 | K | 946111211 | Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití | kus | 10,000 | | |
| 15 | K | 946111811 | Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m | kus | 1,000 | | |
| 16 | K | 952901221 | Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží | m2 | 15,000 | | |
| 17 | K | 963053937 | Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických na schodnicích | m2 | 3,640 | | |
| | VV | | 3,64*1,0 | | 3,640 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|---------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | Součet | | 3,640 | | |
| 18 | K | 963054949 | Bourání ŽB schodnic jakékoli délky | m | 7,280 | | |
| | VV | | 3,640*2 | | 7,280 | | |
| | VV | | Součet | | 7,280 | | |
| 19 | K | 965043431 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2 | m3 | 0,270 | | |
| | VV | | 1,50*1,20*0,15 | | 0,270 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 0,270 | | |
| | VV | | Součet | | 0,270 | | |
| 20 | K | 973042251 | Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 300 mm | kus | 2,000 | | |
| 21 | K | 976071111 | Vybourání kovových madel a zábradlí | m | 9,100 | | |
| D 997 | | | Přesun sutě | | | | |
| 22 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 3,958 | | |
| 23 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (50 km) | t | 118,740 | | |
| | VV | | 3,958*30 'Přepočtené koeficientem množství | | 118,740 | | |
| 24 | K | 997013511 | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením | t | 3,958 | | |
| 25 | K | 997013602 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 | t | 3,958 | | |
| D 998 | | | Přesun hmot | | | | |
| 26 | K | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | 3,091 | | |
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | |
| D 767 | | | Konstrukce zámečnické | | | | |
| 27 | K | 767210112 | Montáž schodnic ocelových rovných do zdiva | m | 9,780 | | |
| | VV | | 13*0,33*2 | | 8,580 | | |
| | VV | | 4*0,3 | | 1,200 | | |
| | VV | | Součet | | 9,780 | | |
| 28 | M | 13010828 | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 220 | t | 0,288 | | |
| | VV | | 9,78*29,4*0,001 | | 0,288 | | |
| | VV | | Součet | | 0,288 | | |
| 29 | K | 767210153 | Montáž schodišťových stupňů ocelových rovných nebo vřetenových svařováním | kus | 13,000 | | |
| 30 | M | 55347133 | stupeň schodišťový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1000x270mm | kus | 13,000 | | |
| 31 | K | 767211312 | Montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného na ocelovou konstrukci | m | 9,100 | | |
| | VV | | 13,000*0,35*2 | | 9,100 | | |
| | VV | | Součet | | 9,100 | | |
| 32 | M | SFR.0004480.1 | zábradelní systém pozinkovaný s výplní z vodorovných ocelových tyčí | m | 8,580 | | |
| | VV | | 13*0,33*2 | | 8,580 | | |
| | VV | | Součet | | 8,580 | | |
| 33 | K | 767531111 | Montáž vstupních kovových rohoží čistících zón | m2 | 0,500 | | |
| | VV | | 1,0*0,5 | | 0,500 | | |
| | VV | | Součet | | 0,500 | | |
| 34 | M | 69752035 | rohož vstupní samonosná kovová - škrabák | m2 | 0,500 | | |
| 35 | K | 767531121 | Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím | m | 3,000 | | |
| | VV | | 2*0,5+2*1,0 | | 3,000 | | |
| | VV | | Součet | | 3,000 | | |
| 36 | M | 69752160 | rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI | m | 3,000 | | |
| 37 | K | 767531811 | Demontáž vstupních kovových nebo plastových čistících rohoží | m2 | 0,500 | | |
| 38 | K | 767531821 | Demontáž rámu k čistícím rohožím | m | 3,000 | | |
| 39 | K | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m | % | 880,007 | | |
| D 783 | | | Dokončovací práce - nátěry | | | | |
| 40 | K | 783306801 | Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením | m2 | 12,910 | | |
| | VV | | 9,78*0,22*6 | | 12,910 | | |
| | VV | | Součet | | 12,910 | | |
| 41 | K | 783314201 | Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 12,910 | | |
| 42 | K | 783315101 | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí | m2 | 12,910 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-----|--------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 43 | K | 783317101 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 12,910 | | |
| D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK | | | | | | | |
| 44 | K | VRN_HK_3_1_b | Index ceny U nad 50 000Kč | % | 1 397,389 | | |
| D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | | |
| 45 | K | VRN B | Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně | % | 1 397,389 | | |

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2994105

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6c530336-5f9a-4884-a25a-dd5ab62690ed

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.09.2022 11:42:01



cbc362c7-7109-43b0-8b4f-c89f4e9e3f80